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• Avrupa borsaları dünü yükselişle kapattı. Almanya'da DAX 30 endeksi % 0,77 değer kazanarak 15.365,27 puana, İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi % 0,64'lük yükselişle 25.736,85 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi % 0,84'lük artışla 
6.560,8  puana, İngiltere’de FTSE 100 endeksi %  1,14 artarak 7.108,16 puana düşüş gösterdi.  
 

• Eutelsat, milyarder Patrick Drahi'nin uydu operatörüne yaptığı 2,8 milyar euro (3,2 milyar dolar) değerindeki devralma teklifini reddetti. Şirketten yapılan açıklamada, hisse başı 12,10 euro değerindeki teklifin Eutelsat yönetimi 
tarafından oybirliğiyle reddedildiği belirtildi.  
 

• Alman otomobil üreticisi Opel, yarı iletken çip tedariki sorunu nedeniyle Almanya'nın Eisenach kentindeki fabrikasında üretime yeni yıla kadar ara vereceğini duyurdu. Opel'den yapılan açıklamada, Eisenach'taki tesisin tedarik 
zincirindeki sıkıntılar ve küresel çip kıtlığı nedeniyle gelecek haftadan itibaren en az 2022'ye kadar kapatılacağı belirtildi. Açıklamada, Opel'in Grandland modelinin üretildiği fabrikada, üretimin "tedarik zinciri durumunun izin 
verdiği ölçüde" gelecek yıl yeniden başlayacağı bildirildi. Öte yandan, Almanya'nın en önemli sanayilerinden biri olan otomobil imalatı, modern otomobiller için gerekli olan yarı iletkenlerin kıtlığı başta olmak üzere tedarik 
zincirlerindeki kesintilerden olumsuz etkileniyor. Danışmanlık firması AlixPartners'ın yaptığı araştırmaya göre, yarı iletken çip arzında yaşanan sıkıntı, küresel otomotiv endüstrisinde bu yıl 210 milyar dolarlık ciro kaybına neden 
olacak. Danışmanlık firması AlixPartners'ın yaptığı araştırmaya göre, yarı iletken çip arzında yaşanan sıkıntı, küresel otomotiv endüstrisinde bu yıl 210 milyar dolarlık ciro kaybına neden olacak. Çip krizi nedeniyle otomotiv 
sektöründe bu yıl 7,7 milyon araçlık üretim kaybı olması bekleniyor. 

 
• ABD borsaları dünü karışık bir seyirle kapattı. Dow Jones endeksi % 0,26 artarak 34.390,72 puana ve S&P 500 endeksi %  0,16 artışla 4.448,12 puana yükselirken, Nasdaq endeksi % 0,24 kayıpla 14.512,4 puana düşüş gösterdi. ABD 

10 yıllık tahvil faizleri  % 1.55 seviyesini geçmekte zorlanırken dün satışların yaşandığını izledik. Ancak bu sabah itibariyle ABD 10y tahvil faizlerinin tekrar % 1.55 seviyesini zorladığını görüyoruz. Dolar endeksinin 93.44 seviyesini 
kırmasıyla sert yükseliş başlatacağını ifade ediyorduk. Bu seviyenin kırılmasıyla ilk hedefimiz hala 94.77 olmaya devam ediyor. Belki bu bölgeden kar satışları yaşanabilir izleyeceğiz. Dün ABD borsaları karışık bir seyirle kapatırken 
tahvil faizlerindeki yükseliş ve doların küresel bazda değer kazanmasının yanında Başkan Powell’ın enflasyon endişelerinin arttığını dile getirmesi borsalarda satış baskısı yarattı. Borçlanma tavanının artırılması ise piyasalardaki 
iyimserliği destekleyince endeksler karışık bir tablo çizdi. 
 

• ABD'de 2021 yılının 2. çeyreğine ilişkin büyüme verisi beklentiler üzerinde % 6,7 olarak açıklandı. ABD'de büyümenin % 6.6 gelmesi bekleniyordu. ABD'de haftalık işsizlik başvuruları 362 bin olarak gerçekleşirken, beklentiler 
haftalık işsizlik başvurularının 333 bin kişi olacağı şeklindeydi. Son 3 haftadır haftalık işsizlik başvurularında artış kaydedilmekte. 
 

• Merck ilaç firması, Covid-19 tedavisi için geliştirdiği molnupiravir adlı ilacın laboratuvar çalışmaları sonucu yüksek oranda bulaşıcı ve baskın Delta da dahil olmak üzere Corona virüsünün bilinen varyantlarına karşı etkili olduğunu 
açıkladı. Merck'in bulaşıcı hastalıklar ve aşılar bölümünün başında olan Jay Gobler, molnupiravirinin, mevcut tüm Covid-19 aşılarının aksine, varyantlar arasındaki farklılıkları tanımlayan virüsün spike proteinini hedef almadığından, 
ilacın virüs gelişmeye devam ederken de aynı derecede etkili olduğunu söyledi. Molnupiravir bunun yerine virüsün kendi kopyalarını oluşturması için gereken bir enzim olan viral polimerazı hedefliyor. İlaç, virüsün genetik koduna 
hatalar ekleyerek çalışacak şekilde tasarlanmış.  

 
• İsveçli bulut iletişim hizmetleri sağlayıcısı Sinch, bulut tabanlı e-posta dağıtım platformu Pathwire'ı yaklaşık 1,9 milyar dolar değerinde nakit ve hisse senedi anlaşmasıyla satın alacak. Bu SoftBank ve Temasek'i yatırımcıları arasında 

gösteren Sinch'in bu yılki üçüncü büyük anlaşması olacak. Haziran ayında MessageMedia'yı 1,3 milyar dolara ve Inteliquent'i Şubat ayında 1,14 milyar dolara satın aldı. Lyft ve Microsoft dahil 100.000'den fazla müşterisi olan 
Teksas merkezli Pathwire'ın 132 milyon dolar gelir ve 104 milyon dolar brüt kar kaydetmesi bekleniyor. 
 

• Merck & Co., Acceleron Pharma Inc.'i 11.5 milyar dolara satın almakta anlaştı. Şirketlerden yapılan açıklamada, Acceleron hissedarlarının hisse başına 180 dolar nakit alacağı belirtildi. Anlaşmanın, hisselerin 133,88 dolardan işlem 
gördüğü geçen ayın sonundaki fiyata göre % 34'lük bir primi temsil ettiği belirtildi.  Merck, Sanofi, Pfizer Inc., Amgen Inc., Gilead Sciences Inc. ve Roche Holding AG dahil olmak üzere, satın almalar yoluyla geleceğin gişe rekorları 
kıran ilaçlarını arayan birkaç şirket arasında bulunuyor. Acceleron'un üretim portföyü, geç aşamadaki Sotatercept adlı bir pulmoner arteriyel hipertansiyon ilacı içeriyor. 2013'ten bu yana halka açık olan şirketin hisseleri son 12 
ayda yaklaşık % 56 arttı. 
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DAX 

Dax endeksi , dün % 0,77 değer kazanarak 15.365,27 puandan tamamlarken endeks bugün satıcılı seyrediyor. 
   
Teknik olarak baktığımızda yukarıda 15.455 seviyesinin kırılması halinde önce 15.700 ve arkasından 15.789 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 15.231 desteğinin altında önce 15.117 ve arkasından 15.043 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.  
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DOW JONES 

Dow Jones endeksi , dün % 0,26 artarak 34.390,72 puandan tamamlarken endekste Aralık vadelileri satıcılı seyrediyor. 
 
Teknik olarak baktığımızda yukarıda 34.521 seviyesinin kırılması halinde önce 34.860 ve arkasından 35.091 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 34.260 desteğinin altında önce 34.966 ve arkasından 33.741 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir. 
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S&P 500 

S&P500 endeksi , dünü % 0,16 artışla 4.448,12 puandan tamamlarken endekste Aralık vadelileri bugün alıcılı seyrediyor. 
 
Teknik olarak baktığımızda yukarıda 4385 direncinin kırılması halinde önce 4402 seviyesi ve arkasından 4420 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 4347 desteğinin altında önce 4323 ve arkasından 4305 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir.  
 
Burada yer alan bilgiler ACAR Menkul Değerler A.Ş. tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 
alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 
doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Acar Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Acar Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Bu içeriğe ilişkin tüm telif 
hakları Acar Menkul Değerler A.Ş.’ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez 


